趣意書

<バナー広告>

<財団ニュース広告>

公益財団法人日本リウマチ財団

代表理事 髙久 史磨

公益財団法人日本リウマチ財団
創立 30 周年記念事業

裏

・

公益財団法人日本リウマチ財団
創立 30 周年記念事業

ご挨拶とお願い

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃は当財団の活動をご支援頂き、誠に有難うございます。厚く御礼申し上げます。

さて、公益財団法人日本リウマチ財団は、昭和62年11月、法人認可を得てから平成29

年度で30周年を迎えます。この間当財団は、リウマチ性疾患の病因、治療、予防、疫学

等に関する独創的課題の調査・研究等への助成、講演会やウェブサイトでの正しい知識

の普及啓発、リウマチ財団登録医、リウマチケア看護師、リウマチ財団登録薬剤師等専

門的な医療スタッフの養成を目指したリウマチ医療の教育研修、関連団体への支援協力、

諸外国との国際交流、その他災害時リウマチ患者支援等を事業の柱とし、また日本リウ

マチ友の会及び日本リウマチ学会等関係団体と手を取り合い、一貫してリウマチ性疾患

の征圧に向け、諸事業を行ってきました。

今や、新しい治療薬、特にバイオ技術の進歩により、多くのリウマチ性疾患は不治の

病ではなく、寛解となってきました。

この状況を踏まえて日本リウマチ財団では 30 周年を契機にさらなる征圧に向けて研

究の推進や啓発活動の一層の充実と向上を図るべく、本年 6 月のリウマチ月間におきま

して 30 周年記念式典及び講演会を開催いたします。また日本リウマチ財団ニュースで

は 30 周年記念特集・企画記事等を掲載、ウェブサイトでは患者さんに向けて早期発見・

適切な治療を提唱すべくコーナーを設置し情報発信いたします。

つきましては当財団の主旨等をご理解頂き、引き続きご支援を賜りますよう、心より

お願い申し上げます。
末筆ではございますが、皆様のますますのご健勝を祈念いたします。

謹白

平成 29 年 3 月吉日
公益財団法人 日本リウマチ財団

代表理事  髙久 史麿
常務理事 西岡 久寿樹

【名  称】

日本リウマチ財団創立 30周年記念事業

【記念事業】

日本リウマチ財団ニュース記念特集

日本リウマチ財団ホーム 30周年記念事業ページ開設

出版物発行 等

【お問い合わせ先】

公益財団法人日本リウマチ財団

〒170-0005 東京都港区新橋 5-8-11新橋エンタービル 11階

TEL:03-6452-9030  FAX:03-6452-9031

Email：fvgh6660@mb.infoweb.ne.jp

【ホームページ URL】

http://www.rheuma-net.or.jp/

【収支予算書】

 収入の部                   (単位：円）

財団ニュース広告掲載料 1,400,000 30 周年祝広告

web サイト広告掲載料 1,000,000          バナー広告

財団負担金 2,600,000

収 入 合 計 5,000,000

支出の部                  (単位：円）

財団ニュース作成費 3,500,000 企画編集、印刷、通信、委託費等

web ｻｲﾄ作成・運用費 1,100,000 web ｻｲﾄ製作、編集、運用費等

諸経費 400,000 通信費、事務用消耗品費等

収 入 合 計 5,000,000

開 催 概 要

大会長   髙久   史麿  日本リウマチ財団 理事長
副大会長  幸田  正孝    日本リウマチ財団 副理事長
      越智  隆弘  日本リウマチ財団 常務理事
委員長   西岡 久寿樹  日本リウマチ財団 常務理事
副委員長  川合  眞一  東邦大学医学部内科学講座膠原病学分野 教授

中村  耕三  東京大学 名誉教授
委員    井上   博  井上病院 理事長

岡田  正人  聖路加国際病院 Immuno-Rheumatology Center
センター長

狩野  庄吾    自治医科大学 名誉教授
(併任：式典)

亀田  秀人    東邦大学医学部内科学講座膠原病学分野 教授
川人    豊    京都府立医科大学大学院医学研究科 免疫内科学

病院教授
近藤  正一    近藤リウマチ･整形外科クリニック 院長
高林 克日己    三和病院 顧問
竹内   勤    慶應義塾大学 医学部リウマチ内科 教授
田中   栄    東京大学大学院医学系研究科 外科学専攻整形外科学

教授
田村  直人    順天堂大学大学院医学研究科 膠原病・リウマチ内科学

 教授
仲村  一郎    帝京平成大学 健康メディカル学部作業療法学科 教授

(併任：広報)

松野  博明    松野リウマチ整形外科 院長
松原   司  松原メイフラワー病院 院長
松本 美富士  桑名市総合医療センター リウマチ・膠原病内科 顧問
村澤   章  新潟県立リウマチセンター 名誉院長
山本  一彦  東京大学大学院医学系研究科

(併任：式典)   内科学専攻アレルギー・リウマチ学 教授

（平成 29 年 3 月 31 日現在）

実行委員会

・

【掲載 HP】

日本リウマチ財団ホームページ『創立 30 周年記念事業』
http://www.rheuma-net.or.jp/rheuma/30anniversary/30top.html

【掲載金額】

￥200,000（消費税込み）

【掲載期間】

開始：データ受領後、順次掲載
終了：平成 29 年 11 月下旬予定

【申込方法 】

バナー広告掲載申込書をご記入の上 FAX またはメールにてお申込みください。
詳細につきましては、申込書受領後にご連絡いたします。

【広告原稿サイズ】

234×60 ピクセル程度を予定 JPG/GIF
掲載金額には、バナー等製作費は含まれておりません。
運営事務局あてに、E-mailにてお送りください。

【支払方法 】

事務局より請求書をお送りいたしますので、下記口座へお振込みください。銀行発行の

振込み控をもって、領収書に代えさせていただきます。申し訳ございませんが、振込手

数料は貴社にてご負担願います。

振込口座

三菱東京 UFJ 銀行 大塚支店
  普通預金 NO.1358723
  公益財団法人 日本リウマチ財団

バナー広告掲載募集要項

FAX：03-6452-9031
E-mail：inform@rheuma-net.or.jp

創立 30 周年記念事業

バナー広告掲載申込書

趣旨に賛同し、日本リウマチ財団ホームページへバナー広告掲載を申込みいたします。

  平成  年  月  日

       貴 社 名 ：

ご担当部署：

ご担当者名：

       ご 住 所：〒

電   話 ：          FAX：

       E-mail ：

創立 30 周年記念事業

お祝い広告募集要項

【掲載媒体】
日本リウマチ財団ニュース

【発行部数】
印刷 約 4,200 部（リウマチ財団登録医、関係機関等）、電子配信
※順次、リウマチケア看護師・リウマチ財団登録薬剤師にも電子配信します。

【 対 象 】
リウマチ財団登録医、リウマチケア看護師、リウマチ財団登録薬剤師

【掲載期間】

 財団ニュース 142 号（5 月号）・143 号（7 月号）・144 号（9 月号）・145 号（11 月号）

【掲載金額】
・中面 1 頁（カラー）        600,000 円
・中面 1 頁（モノクロ）     450,000 円
・名刺サイズ広告（モノクロ）  70,000 円
※それぞれ 1 回分の広告掲載費になります。

【広告サイズ】
名刺サイズ 1 枠タテ 90 ㎜・ヨコ 120 ㎜ 以内

【広告原稿】
入稿データ支給（お祝いコメント、会社ロゴ 等入ったもの）
※制作段階から依頼される場合は別途費用がかかります。

【申込先】
株式会社ファーマインターナショナル
TEL：03-3663-5351  担当：岡村彩子
〒103-0007 東京都中央区日本橋浜町 2-31-1 浜町センタービル 9 階

【振込先】

㈱ファーマインターナショナル

三菱東京 UFJ 銀行 大伝馬支店（0005-027）当座 1916362
三井住友銀行 人形町支店（0009-212）当座 268554
みずほ銀行 日本橋浜町出張所（0001-785）当座 5456

FAX：03-3663-5779
E-mail：okamura@pharma.co.jp

創立 30 周年記念事業

お祝い広告掲載申込書

平成  年  月  日

趣旨に賛同し、日本リウマチ財団ニュースの広告掲載を申込みます。

       貴 社 名 ：

ご担当部署：

ご担当者名：

        ご 住 所：〒

TEL：          FAX：

        E-mail：

●広告スペース（※ご希望の掲載号にチェックを入れてください。）
・中面 1 頁（カラー）  600,000 円  □142 号 □143 号 □144 号 □145 号
・中面 1 頁（モノクロ） 450,000 円   □142 号 □143 号 □144 号 □145 号
・名刺広告（モノクロ）  70,000 円  □142 号 □143 号 □144 号 □145 号
※それぞれ 1 回分の広告掲載費になります。

■広告掲載のお申し込みとお問い合わせ先■

株式会社ファーマインターナショナル
〒103-0007 東京都中央区日本橋浜町 2-31-1 浜町センタービル 9 階
担当：岡村 彩子
℡03-3663-5351／fax 03-3663-5779／e-mail okamura@pharma.co.jp

mailto:okamura@pharma.co.jp